

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO - 48/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 48/2022
Resultado da Homologação

0001 - 0000863 - URNA MORTUÁRIA SIMPLES PARA ADULTO: Confeccionada em madeira com pintura em verniz, fundo reforçado com acabamento interno em forro de TNT com babada, 06(seis) alças fixas, visor de vidro inteiriço. Medida de Comprimento aproximadamente entre 1,40 a 1,90 - PEROLA - Valor Referência: 960,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTDA	PEROLA	30,00 Unidade	959,00	28.770,00	Homologado em 28/12/2022 17:46:34 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0002 - 0000864 - URNA MORTUÁRIA SIMPLES PARA ADULTO OBESO: Confeccionada em madeira com pintura em verniz, fundo reforçado com acabamento interno em forro de TNT com babado, 06(seis) alças fixas, visor de vidro inteiriço. Medida de Comprimento aproximadamente entre 1,40 a 1,90 cm, compatível com especialidade do caso - PEROLA - Valor Referência: 1.283,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTDA	PEROLA	30,00 Unidade	1.280,00	38.400,00	Homologado em 28/12/2022 17:46:34 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0003 - 0000865 - URNA MORTUÁRIA SIMPLES INFANTIL (0,60 cm): Confeccionada com madeira, com pintura na cor branca, fundo reforçado com acabamento interno em forro TNT com babado, 06 (seis) alças fixas, visor de vidro inteiriço - PEROLA - Valor Referência: 726,67					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTDA	PEROLA	10,00 Unidade	725,00	7.250,00	Homologado em 28/12/2022 17:46:34 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0004 - 0000866 - URNA MORTUÁRIA SIMPLES INFANTIL (0,80 cm): Confeccionada com madeira, com pintura na cor branca, fundo reforçado com acabamento interno em forro TNT com babado, 06 (seis) alças fixas, visor de vidro inteiriço - PEROLA - Valor Referência: 745,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTDA	PEROLA	10,00 Unidade	744,00	7.440,00	Homologado em 28/12/2022 17:46:34 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0005 - 0000867 - URNA MORTUÁRIA SIMPLES INFANTIL (1,00 m): Confeccionada com madeira, com pintura na cor branca, fundo reforçado com acabamento interno em forro TNT com babado, 06 (seis) alças fixas, visor de vidro inteiriço - PEROLA - Valor Referência: 756,67					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTDA	PEROLA	10,00 Unidade	755,00	7.550,00	Homologado em 28/12/2022 17:46:34 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0006 - 0000868 - URNA MORTUÁRIA SIMPLES INFANTIL (1,20 M): Confeccionada com madeira, com pintura na cor branca, fundo reforçado com acabamento interno em forro TNT com babado, 06 (seis) alças fixas, visor de vidro inteiriço - PEROLA - Valor Referência: 843,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTDA	PEROLA	10,00 Unidade	840,00	8.400,00	Homologado em 28/12/2022 17:46:34 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0007 - 0000869 - VESTIMENTA UNISSEX ADULTO, compatível com o gênero, idade/tamanho - MODIAL - Valor Referência: 118,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTDA	MODIAL	40,00 Unidade	115,00	4.600,00	Homologado em 28/12/2022 17:46:34 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0008 - 0000870 - VESTIMENTA UNISSEX INFANTIL, compatível com o gênero, idade/tamanho - MODIAL - Valor Referência: 75,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTDA	MODIAL	40,00 Unidade	75,00	3.000,00	Homologado em 28/12/2022 17:46:34 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0009 - 0000871 - EDREDOM COM FLORES ARTIFICIAIS PARA ORNAMENTAÇÃO - M. FLORES - Valor Referência: 286,67					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTDA	M. FLORES	100,00 Unidade	286,00	28.600,00	Homologado em 28/12/2022 17:46:34 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0010 - 0000872 - COROA DE FLORES, 0,60 cm - M. FLORES - Valor Referência: 368,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTDA	M. FLORES	200,00 Unidade	365,00	73.000,00	Homologado em 28/12/2022 17:46:34 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0011 - 0000873 - SERVIÇO DE PREPARAÇÃO PÓS-MORTE E HIGIENIZAÇÃO - SERVIÇO - Valor Referência: 666,67					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTDA	SERVIÇO	100,00 Unidade	665,00	66.500,00	Homologado em 28/12/2022 17:46:34 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0012 - 0000874 - TRANSPORTE OU TRANSLADO DE CORPO em viatura adequada, dentro do município ou em qualquer outro dentro do Estado do Rio Grande do Norte, na ocorrência de óbito de município hospitalizado em outra localidade, em rodovias pavimentadas ou não, desde o local do falecimento até o cemitério para sepultamento - SERVIÇO - Valor Referência: 5,15					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTDA	SERVIÇO	10.000,00 Quilômetro Autoridade Competente	FRANCISCO MACEDO DA SILVA	5,08	50.800,00	Homologado em 28/12/2022 17:46:34 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
--	---------	---	---------------------------	------	-----------	--

Publicado por:
Jânio Batista Figueiredo
Código Identificador:3E40E78F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 30/12/2022. Edição 2939
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>